КОМУ директору ООО «Рога и копыта»
                                                                                                                    Иванову И.И.
ОТ КОГО Инженера

Бланкова В.В.
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с «01» января 2068 г. по «14» января 2068 г. сроком на 14 календарных дней.

Бланков /Бланков В.В./

15 декабря 2067 г

https://blankof.ru